
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 1 Ali Kelebek PEMBE KELEBEK G 18:45:00 19:02:32,565 00:17:32,565 0,379 0 0,300 0,300

2 8 Hüseyin Biçak ÇİĞDEM BİÇAK G 18:52:00 19:09:30,771 00:17:30,771 1,415 0 1,146 1,146

3 55 HÜSEYİN AKDOĞDU SELİM AVCI T 19:38:00 19:55:33,622 00:17:33,622 1,436 0 1,250 1,250

4 9 Coşkun Gürel Ziya VAİZ F 18:53:00 19:10:34,443 00:17:34,443 2,257 0 1,580 1,580

5 4 Tolga Tekin BEDİA TEKİN F 18:48:00 19:05:28,778 00:17:28,778 3,408 0 2,351 2,351

6 2 Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA F 18:46:00 19:03:28,443 00:17:28,443 3,743 0 2,582 2,582

7 7 Şakir Akaylı Buğra TABAK G 18:51:00 19:08:36,323 00:17:36,323 4,137 0 3,062 3,062

8 18 Çağan Ilgar DERYA ILGAR G 19:01:00 19:18:37,061 00:17:37,061 4,875 0 3,900 3,900

9 5 İsmet Tufan AYŞE TUFAN E 18:49:00 19:06:38,750 00:17:38,750 6,564 0 3,939 3,939

10 20 Kemal Zongu Hüsniye ZONGU E 19:03:00 19:20:25,039 00:17:25,039 7,147 0 4,145 4,145

11 45 Halil ERHAN Gizem CANGİL G 19:28:00 19:45:25,941 00:17:25,941 6,245 0 4,746 4,746

12 3 Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL E 18:47:00 19:04:40,909 00:17:40,909 8,723 0 5,234 5,234

13 43 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 19:26:00 19:43:23,282 00:17:23,282 8,904 0 6,678 6,678

14 34 Serkan CENKTAŞ Serhan CENKTAŞ F 19:17:00 19:34:22,191 00:17:22,191 9,995 0 6,796 6,796

15 16 Sami DOĞAN Nurcan DOĞAN T 18:59:00 19:16:40,843 00:17:40,843 8,657 0 7,705 7,705

16 33 Turgut BÜRÜNCÜK Kemal BÜRÜNCÜK E 19:16:00 19:33:14,411 00:17:14,411 17,775 0 8,887 8,887

17 11 Ertan Namlı AYŞE NAMLI G 18:55:00 19:12:19,064 00:17:19,064 13,122 0 10,891 10,891

18 25 Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ F 19:08:00 19:25:15,662 00:17:15,662 16,524 0 10,906 10,906

19 15 Umut Madenoğlu Hasan KARAOKCU G 18:58:00 19:15:47,621 00:17:47,621 15,435 0 11,114 11,114

20 31 Rauf Kutalp Volkan KIVRAK E 19:14:00 19:31:08,433 00:17:08,433 23,753 0 11,164 11,164

21 6 Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU G 18:50:00 19:07:16,234 00:17:16,234 15,952 0 11,485 11,485

22 14 Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU G 18:57:00 19:14:15,182 00:17:15,182 17,004 0 12,243 12,243

23 53 Cevdet Boğaçhan SİNEM BOĞAÇHAN T 19:36:00 19:53:47,831 00:17:47,831 15,645 0 13,299 13,299

24 46 Yaşar KÖROĞLU Charis Theocleous G 19:29:00 19:46:52,961 00:17:52,961 20,775 0 15,789 15,789

25 29 Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu F 19:12:00 19:29:04,090 00:17:04,090 28,096 0 19,386 19,386

26 38 Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN G 19:21:00 19:39:00,890 00:18:00,890 28,704 0 20,380 20,380

27 10 Olgun Biçak FEHİM ÖZTOKER F 18:54:00 19:10:57,570 00:16:57,570 34,616 0 21,115 21,115

28 26 Ferhun Topel PEMBE TOPEL G 19:09:00 19:26:03,766 00:17:03,766 28,420 0 22,167 22,167

29 24 Argun Eylenceli Şükran Dilekkaya G 19:07:00 19:23:55,631 00:16:55,631 36,555 0 25,954 25,954

30 54 Gökhan NECİPOĞLU Meryem NECİPOĞLU T 19:37:00 19:54:01,200 00:17:01,200 30,986 0 27,887 27,887

31 62 Hüseyin VAİZOĞLU Buse VAİZOĞLU T 19:45:00 20:02:01,363 00:17:01,363 30,823 0 28,049 28,049

32 19 Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU E 19:02:00 19:20:20,223 00:18:20,223 48,037 0 28,822 28,822

33 41 KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI G 19:24:00 19:42:12,499 00:18:12,499 40,313 0 29,026 29,026

34 61 Erol ATASER Mehmet KATRANCI T 19:44:00 20:02:04,484 00:18:04,484 32,298 0 29,392 29,392

35 22 Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN F 19:05:00 19:23:23,202 00:18:23,202 51,016 0 31,120 31,120

36 59 Fatoş Arca SEREN BEYAZ T 19:42:00 20:00:10,271 00:18:10,271 38,085 0 33,896 33,896

37 17 Orhan Durmaz Özlem DURMAZ G 19:00:00 19:16:42,745 00:16:42,745 49,441 0 37,575 37,575

38 12 Vehit Denizer Berin Denizer G 18:56:00 19:14:32,757 00:18:32,757 60,571 0 48,457 48,457

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:17:32,186 Ceza 

Puanı



39 63 Kaan EREN Zehra EREN T 19:46:00 20:04:29,360 00:18:29,360 57,174 0 51,457 51,457

40 60 Arif Fıratlı UĞUR FIRATLI T 19:43:00 20:01:30,490 00:18:30,490 58,304 0 52,474 52,474

41 21 Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ G 19:04:00 19:22:55,940 00:18:55,940 83,754 0 59,466 59,466

42 27 Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR G 19:10:00 19:28:52,619 00:18:52,619 80,433 0 63,542 63,542

43 37 Mustafa RUSO Maholi SARI G 19:20:00 19:39:16,430 00:19:16,430 104,244 0 74,014 74,014

44 28 Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI G 19:11:00 19:30:08,622 00:19:08,622 96,436 0 76,185 76,185

45 36 Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK G 19:19:00 19:38:47,411 00:19:47,411 135,225 0 96,010 96,010

46 35 İpek COŞKUNER Jale KUSET F 19:18:00 19:38:15,577 00:20:15,577 163,391 0 114,374 114,374

47 52 Necat KAŞ Çağın SAKİNOĞLU T 19:35:00 19:54:54,322 00:19:54,322 142,136 0 119,395 119,395

48 48 Mete ÜNAL Görkem GÖZGEN G 19:31:00 19:51:14,272 00:20:14,272 162,086 0 126,427 126,427

49 49 KEMAL AKELER Özge BORAN G 19:32:00 19:52:19,688 00:20:19,688 167,502 0 135,677 135,677

50 47 Salih KARA Serhat YAVUZ G 19:30:00 19:51:08,285 00:21:08,285 216,099 0 166,397 166,397

51 23 Bülent Evsal SU EVSAL E 19:06:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

52 30 HASAN BİRİNCİ ARAL BİRİNCİ F 19:13:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

53 32 Salih çeliker YONCA ÇELİKER G 19:15:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

54 39 Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ G 19:22:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

55 40 Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ G 19:23:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

56 42 Metin TAVUKCUOĞLU Turgut SONOP G 19:25:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

57 44 Ogün Mannaş Osman MANNAŞ G 19:27:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

58 50 LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ G 19:33:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

59 51 Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ G 19:34:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

60 56 Meryem NECİPOĞLU Duyal KÖPRÜLÜ T 19:39:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

61 57 Nazmi BOZKURT Amelie BOZKURT T 19:40:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

62 58 ibrahim Çelikden CEMALİYE ÇELİKDEN T 19:41:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 5 İsmet Tufan AYŞE TUFAN E 19:22:00 19:30:52,372 00:08:52,372 0,180 0 0,108 0,108

2 11 Ertan Namlı AYŞE NAMLI G 19:28:00 19:36:51,983 00:08:51,983 0,569 0 0,472 0,472

3 2 Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA F 19:19:00 19:27:51,874 00:08:51,874 0,678 0 0,468 0,468

4 25 Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ F 19:41:00 19:49:51,064 00:08:51,064 1,488 0 0,982 0,982

5 7 Şakir Akaylı Buğra TABAK G 19:24:00 19:32:50,852 00:08:50,852 1,700 0 1,258 1,258

6 62 Hüseyin VAİZOĞLU Buse VAİZOĞLU T 20:18:00 20:26:51,168 00:08:51,168 1,384 0 1,260 1,260

7 43 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 19:59:00 20:07:49,948 00:08:49,948 2,604 0 1,953 1,953

8 4 Tolga Tekin BEDİA TEKİN F 19:21:00 19:29:55,920 00:08:55,920 3,368 0 2,324 2,324

9 9 Coşkun Gürel Ziya VAİZ F 19:26:00 19:34:48,753 00:08:48,753 3,799 0 2,659 2,659

10 20 Kemal Zongu Hüsniye ZONGU E 19:36:00 19:44:57,535 00:08:57,535 4,983 0 2,890 2,890

11 1 Ali Kelebek PEMBE KELEBEK G 19:18:00 19:26:56,425 00:08:56,425 3,873 0 3,060 3,060

12 6 Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU G 19:23:00 19:31:56,937 00:08:56,937 4,385 0 3,157 3,157

13 29 Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu F 19:45:00 19:53:47,040 00:08:47,040 5,512 0 3,803 3,803

14 3 Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL E 19:20:00 19:28:45,828 00:08:45,828 6,724 0 4,034 4,034

15 45 Halil ERHAN Gizem CANGİL G 20:01:00 20:09:46,325 00:08:46,325 6,227 0 4,733 4,733

16 18 Çağan Ilgar DERYA ILGAR G 19:34:00 19:42:58,691 00:08:58,691 6,139 0 4,911 4,911

17 54 Gökhan NECİPOĞLU Meryem NECİPOĞLU T 20:10:00 20:18:58,181 00:08:58,181 5,629 0 5,066 5,066

18 31 Rauf Kutalp Volkan KIVRAK E 19:47:00 19:55:41,647 00:08:41,647 10,905 0 5,125 5,125

19 19 Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU E 19:35:00 19:44:01,137 00:09:01,137 8,585 0 5,151 5,151

20 8 Hüseyin Biçak ÇİĞDEM BİÇAK G 19:25:00 19:34:00,980 00:09:00,980 8,428 0 6,827 6,827

21 14 Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU G 19:30:00 19:39:02,924 00:09:02,924 10,372 0 7,468 7,468

22 53 Cevdet Boğaçhan SİNEM BOĞAÇHAN T 20:09:00 20:18:01,443 00:09:01,443 8,891 0 7,557 7,557

23 33 Turgut BÜRÜNCÜK Kemal BÜRÜNCÜK E 19:49:00 19:57:37,116 00:08:37,116 15,436 0 7,718 7,718

24 10 Olgun Biçak FEHİM ÖZTOKER F 19:27:00 19:35:35,644 00:08:35,644 16,908 0 10,314 10,314

25 61 Erol ATASER Mehmet KATRANCI T 20:17:00 20:25:39,483 00:08:39,483 13,069 0 11,893 11,893

26 28 Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI G 19:44:00 19:53:07,969 00:09:07,969 15,417 0 12,179 12,179

27 24 Argun Eylenceli Şükran Dilekkaya G 19:40:00 19:48:33,929 00:08:33,929 18,623 0 13,222 13,222

28 55 HÜSEYİN AKDOĞDU SELİM AVCI T 20:11:00 20:19:36,812 00:08:36,812 15,740 0 13,694 13,694

29 59 Fatoş Arca SEREN BEYAZ T 20:15:00 20:24:08,019 00:09:08,019 15,467 0 13,766 13,766

30 22 Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN F 19:38:00 19:47:16,840 00:09:16,840 24,288 0 14,816 14,816

31 17 Orhan Durmaz Özlem DURMAZ G 19:33:00 19:41:26,695 00:08:26,695 25,857 0 19,651 19,651

32 16 Sami DOĞAN Nurcan DOĞAN T 19:32:00 19:41:18,176 00:09:18,176 25,624 0 22,805 22,805

33 15 Umut Madenoğlu Hasan KARAOKCU G 19:31:00 19:40:26,574 00:09:26,574 34,022 0 24,496 24,496

34 63 Kaan EREN Zehra EREN T 20:19:00 20:28:23,384 00:09:23,384 30,832 0 27,749 27,749

35 21 Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ G 19:37:00 19:46:32,751 00:09:32,751 40,199 0 28,541 28,541

36 34 Serkan CENKTAŞ Serhan CENKTAŞ F 19:50:00 19:59:34,598 00:09:34,598 42,046 0 28,591 28,591

37 38 Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN G 19:54:00 20:03:41,942 00:09:41,942 49,390 0 35,067 35,067

38 41 KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI G 19:57:00 20:06:41,431 00:09:41,431 48,879 0 35,193 35,193

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:08:52,552
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



39 12 Vehit Denizer Berin Denizer G 19:29:00 19:38:38,833 00:09:38,833 46,281 0 37,025 37,025

40 60 Arif Fıratlı UĞUR FIRATLI T 20:16:00 20:25:35,367 00:09:35,367 42,815 0 38,533 38,533

41 27 Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR G 19:43:00 19:52:44,178 00:09:44,178 51,626 0 40,784 40,784

42 35 İpek COŞKUNER Jale KUSET F 19:51:00 20:00:54,853 00:09:54,853 62,301 0 43,611 43,611

43 26 Ferhun Topel PEMBE TOPEL G 19:42:00 19:51:51,064 00:09:51,064 58,512 0 45,639 45,639

44 36 Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK G 19:52:00 20:02:11,547 00:10:11,547 78,995 0 56,086 56,086

45 49 KEMAL AKELER Özge BORAN G 20:05:00 20:15:18,917 00:10:18,917 86,365 0 69,956 69,956

46 52 Necat KAŞ Çağın SAKİNOĞLU T 20:08:00 20:15:21,627 00:07:21,627 90,925 0 76,377 76,377

47 48 Mete ÜNAL Görkem GÖZGEN G 20:04:00 20:14:34,539 00:10:34,539 101,987 0 79,550 79,550

48 37 Mustafa RUSO Maholi SARI G 19:53:00 20:04:04,436 00:11:04,436 131,884 0 93,638 93,638

49 47 Salih KARA Serhat YAVUZ G 20:03:00 20:13:59,906 00:10:59,906 127,354 0 98,062 98,062

50 46 Yaşar KÖROĞLU Charis Theocleous G 20:02:00 20:14:24,348 00:12:24,348 211,796 0 160,965 160,965

51 23 Bülent Evsal SU EVSAL E 19:39:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

52 30 HASAN BİRİNCİ ARAL BİRİNCİ F 19:46:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

53 32 Salih çeliker YONCA ÇELİKER G 19:48:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

54 39 Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ G 19:55:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

55 40 Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ G 19:56:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

56 42 Metin TAVUKCUOĞLU Turgut SONOP G 19:58:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

57 44 Ogün Mannaş Osman MANNAŞ G 20:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

58 50 LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ G 20:06:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

59 51 Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ G 20:07:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

60 56 Meryem NECİPOĞLU Duyal KÖPRÜLÜ T 20:12:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

61 57 Nazmi BOZKURT Amelie BOZKURT T 20:13:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

62 58 ibrahim Çelikden CEMALİYE ÇELİKDEN T 20:14:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 5 İsmet Tufan AYŞE TUFAN E 19:53:00 20:02:04,719 00:09:04,719 0,286 0 0,172 0,172

2 29 Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu F 20:16:00 20:25:03,150 00:09:03,150 1,283 0 0,885 0,885

3 7 Şakir Akaylı Buğra TABAK G 19:55:00 20:04:05,679 00:09:05,679 1,246 0 0,922 0,922

4 3 Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL E 19:51:00 20:00:06,638 00:09:06,638 2,205 0 1,323 1,323

5 6 Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU G 19:54:00 20:03:02,180 00:09:02,180 2,253 0 1,622 1,622

6 4 Tolga Tekin BEDİA TEKİN F 19:52:00 20:01:07,107 00:09:07,107 2,674 0 1,845 1,845

7 2 Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA F 19:50:00 19:59:01,383 00:09:01,383 3,050 0 2,104 2,104

8 9 Coşkun Gürel Ziya VAİZ F 19:57:00 20:06:09,293 00:09:09,293 4,860 0 3,402 3,402

9 1 Ali Kelebek PEMBE KELEBEK G 19:49:00 19:57:59,810 00:08:59,810 4,623 0 3,652 3,652

10 41 KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI G 20:28:00 20:36:59,297 00:08:59,297 5,136 0 3,698 3,698

11 15 Umut Madenoğlu Hasan KARAOKCU G 20:02:00 20:10:58,357 00:08:58,357 6,076 0 4,375 4,375

12 22 Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN F 20:09:00 20:18:12,404 00:09:12,404 7,971 0 4,862 4,862

13 18 Çağan Ilgar DERYA ILGAR G 20:05:00 20:14:12,170 00:09:12,170 7,737 0 6,190 6,190

14 20 Kemal Zongu Hüsniye ZONGU E 20:07:00 20:15:53,703 00:08:53,703 10,730 0 6,223 6,223

15 10 Olgun Biçak FEHİM ÖZTOKER F 19:58:00 20:06:54,017 00:08:54,017 10,416 0 6,354 6,354

16 60 Arif Fıratlı UĞUR FIRATLI T 20:47:00 20:56:13,171 00:09:13,171 8,738 0 7,864 7,864

17 11 Ertan Namlı AYŞE NAMLI G 19:59:00 20:08:17,467 00:09:17,467 13,034 0 10,818 10,818

18 45 Halil ERHAN Gizem CANGİL G 20:32:00 20:40:49,597 00:08:49,597 14,836 0 11,275 11,275

19 49 KEMAL AKELER Özge BORAN G 20:36:00 20:45:18,570 00:09:18,570 14,137 0 11,451 11,451

20 19 Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU E 20:06:00 20:15:23,579 00:09:23,579 19,146 0 11,488 11,488

21 36 Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK G 20:23:00 20:31:44,946 00:08:44,946 19,487 0 13,836 13,836

22 63 Kaan EREN Zehra EREN T 20:50:00 20:58:48,896 00:08:48,896 15,537 0 13,983 13,983

23 43 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 20:30:00 20:39:23,320 00:09:23,320 18,887 0 14,165 14,165

24 61 Erol ATASER Mehmet KATRANCI T 20:48:00 20:56:33,323 00:08:33,323 31,110 0 28,310 28,310

25 35 İpek COŞKUNER Jale KUSET F 20:22:00 20:31:44,946 00:09:44,946 40,513 0 28,359 28,359

26 21 Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ G 20:08:00 20:16:23,098 00:08:23,098 41,335 0 29,348 29,348

27 53 Cevdet Boğaçhan SİNEM BOĞAÇHAN T 20:40:00 20:48:25,629 00:08:25,629 38,804 0 32,983 32,983

28 31 Rauf Kutalp Volkan KIVRAK E 20:18:00 20:25:48,376 00:07:48,376 76,057 0 35,747 35,747

29 59 Fatoş Arca SEREN BEYAZ T 20:46:00 20:55:47,701 00:09:47,701 43,268 0 38,509 38,509

30 38 Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN G 20:25:00 20:33:09,988 00:08:09,988 54,445 0 38,656 38,656

31 47 Salih KARA Serhat YAVUZ G 20:34:00 20:43:55,317 00:09:55,317 50,884 0 39,181 39,181

32 52 Necat KAŞ Çağın SAKİNOĞLU T 20:39:00 20:47:17,697 00:08:17,697 46,736 0 39,258 39,258

33 16 Sami DOĞAN Nurcan DOĞAN T 20:03:00 20:11:14,929 00:08:14,929 49,504 0 44,059 44,059

34 37 Mustafa RUSO Maholi SARI G 20:24:00 20:34:08,854 00:10:08,854 64,421 0 45,739 45,739

35 33 Turgut BÜRÜNCÜK Kemal BÜRÜNCÜK E 20:20:00 20:27:22,477 00:07:22,477 101,956 0 50,978 50,978

36 28 Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI G 20:15:00 20:25:11,709 00:10:11,709 67,276 0 53,148 53,148

37 27 Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR G 20:14:00 20:24:23,002 00:10:23,002 78,569 0 62,070 62,070

38 48 Mete ÜNAL Görkem GÖZGEN G 20:35:00 20:45:25,034 00:10:25,034 80,601 0 62,869 62,869

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:09:04,433
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



39 54 Gökhan NECİPOĞLU Meryem NECİPOĞLU T 20:41:00 20:48:54,004 00:07:54,004 70,429 0 63,386 63,386

40 55 HÜSEYİN AKDOĞDU SELİM AVCI T 20:42:00 20:49:50,819 00:07:50,819 73,614 0 64,044 64,044

41 25 Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ F 20:12:00 20:22:58,142 00:10:58,142 113,709 0 75,048 75,048

42 24 Argun Eylenceli Şükran Dilekkaya G 20:11:00 20:18:16,924 00:07:16,924 107,509 0 76,331 76,331

43 8 Hüseyin Biçak ÇİĞDEM BİÇAK G 19:56:00 20:06:44,442 00:10:44,442 100,009 0 81,007 81,007

44 62 Hüseyin VAİZOĞLU Buse VAİZOĞLU T 20:49:00 20:56:27,989 00:07:27,989 96,444 0 87,764 87,764

45 26 Ferhun Topel PEMBE TOPEL G 20:13:00 20:29:07,288 00:16:07,288 422,855 0 329,827 329,827

46 12 Vehit Denizer Berin Denizer G 20:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 14 Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU G 20:01:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 17 Orhan Durmaz Özlem DURMAZ G 20:04:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

49 23 Bülent Evsal SU EVSAL E 20:10:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

50 30 HASAN BİRİNCİ ARAL BİRİNCİ F 20:17:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

51 32 Salih çeliker YONCA ÇELİKER G 20:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

52 34 Serkan CENKTAŞ Serhan CENKTAŞ F 20:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

53 39 Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ G 20:26:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

54 40 Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ G 20:27:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

55 42 Metin TAVUKCUOĞLU Turgut SONOP G 20:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

56 44 Ogün Mannaş Osman MANNAŞ G 20:31:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

57 46 Yaşar KÖROĞLU Charis Theocleous G 20:33:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

58 50 LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ G 20:37:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

59 51 Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ G 20:38:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

60 56 Meryem NECİPOĞLU Duyal KÖPRÜLÜ T 20:43:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

61 57 Nazmi BOZKURT Amelie BOZKURT T 20:44:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

62 58 ibrahim Çelikden CEMALİYE ÇELİKDEN T 20:45:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 E İsmet Tufan AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 3,939 0,108 0,172 0 4,218

2 3 E Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL MORRİS OXFORD 1960 5,234 4,034 1,323 0 10,592

3 20 E Kemal Zongu Hüsniye ZONGU MG MAGNETTE 1958 4,145 2,890 6,223 0 13,258

4 19 E Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU VW BEETLE 1960 28,822 5,151 11,488 0 45,461

5 31 E Rauf Kutalp Volkan KIVRAK VAUXHALL J14 1947 11,164 5,125 35,747 0 52,036

6 33 E Turgut BÜRÜNCÜK Kemal BÜRÜNCÜK MORRİS MİNOR 1950 8,887 7,718 50,978 0 67,583

7 23 E Bülent Evsal SU EVSAL VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 F Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH1 1969 2,582 0,468 2,104 0 5,155

2 4 F Tolga Tekin BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 2,351 2,324 1,845 0 6,520

3 9 F Coşkun Gürel Ziya VAİZ AUSTİN MİNİ 1970 1,580 2,659 3,402 0 7,642

4 29 F Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu MGB ROADSTER 1969 19,386 3,803 0,885 0 24,075

5 10 F Olgun Biçak FEHİM ÖZTOKER OPEL REKORD P2 1961 21,115 10,314 6,354 0 37,783

6 22 F Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 31,120 14,816 4,862 0 50,798

7 25 F Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL VİSCOUNT 1966 10,906 0,982 75,048 0 86,936

8 35 F İpek COŞKUNER Jale KUSET AUSTİN MİNİ 1970 114,374 43,611 28,359 0 186,344

9 34 F Serkan CENKTAŞ Serhan CENKTAŞ AUSTİN MİNİ 1968 6,796 28,591 20.000,000 20.000 20.035,388

10 30 F HASAN BİRİNCİ ARAL BİRİNCİ LANDROVER SERİES 21968 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 7 G Şakir Akaylı Buğra TABAK PEUGEOT 504 1974 3,062 1,258 0,922 0 5,242

2 1 G Ali Kelebek PEMBE KELEBEK MERCEDES BENZ 350 SL1979 0,300 3,060 3,652 0 7,011

3 18 G Çağan Ilgar DERYA ILGAR MERCEDES BENZ 280 SLC1980 3,900 4,911 6,190 0 15,001

4 6 G Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU TRİUMPH STAG 1972 11,485 3,157 1,622 0 16,264

5 45 G Halil ERHAN Gizem CANGİL FORD ESCORT MK2 1976 4,746 4,733 11,275 0 20,754

6 11 G Ertan Namlı AYŞE NAMLI MERCEDES BENZ W1231983 10,891 0,472 10,818 0 22,182

7 43 G SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER BMW 2002 1975 6,678 1,953 14,165 0 22,796

8 15 G Umut Madenoğlu Hasan KARAOKCU AUSTİN MİNİ 1972 11,114 24,496 4,375 0 39,984

9 41 G KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI MERCEDES BENZ 250CE1972 29,026 35,193 3,698 0 67,916

10 8 G Hüseyin Biçak ÇİĞDEM BİÇAK MERCEDES BENZ W1231981 1,146 6,827 81,007 0 88,980

11 38 G Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN CHEVROLET PİCKUP K101971 20,380 35,067 38,656 0 94,103

12 24 G Argun Eylenceli Şükran Dilekkaya AUSTİN MİNİ 1971 25,954 13,222 76,331 0 115,508

13 21 G Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 59,466 28,541 29,348 0 117,355

14 28 G Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI MERCEDES BENZ W1231979 76,185 12,179 53,148 0 141,512

15 36 G Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK VW BEETLE 1971 96,010 56,086 13,836 0 165,932

16 27 G Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 63,542 40,784 62,070 0 166,396

17 37 G Mustafa RUSO Maholi SARI VW BEETLE CABRİO 1971 74,014 93,638 45,739 0 213,390

18 49 G KEMAL AKELER Özge BORAN MERCEDES BENZ W1231981 135,677 69,956 11,451 0 217,084

19 48 G Mete ÜNAL Görkem GÖZGEN MERCEDES BENZ W1231978 126,427 79,550 62,869 0 268,846

20 47 G Salih KARA Serhat YAVUZ MGB ROADSTER 1977 166,397 98,062 39,181 0 303,640

21 26 G Ferhun Topel PEMBE TOPEL MG MİDGET 1978 22,167 45,639 329,827 0 397,633

22 14 G Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 12,243 7,468 20.000,000 20.000 20.019,710

23 17 G Orhan Durmaz Özlem DURMAZ MERCEDES BENZ W1231976 37,575 19,651 20.000,000 20.000 20.057,226

24 12 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL1980 48,457 37,025 20.000,000 20.000 20.085,482

25 46 G Yaşar KÖROĞLU Charis Theocleous OPEL MANTA 1976 15,789 160,965 20.000,000 20.000 20.176,754

26 32 G Salih çeliker YONCA ÇELİKER MERCEDES BENZ 350SL1971 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

27 39 G Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

28 40 G Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ VW BEETLE 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

29 42 G Metin TAVUKCUOĞLU Turgut SONOP AUSTİN MİNİ 1974 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

30 44 G Ogün Mannaş Osman MANNAŞ AUSTİN MİNİ 1975 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

31 50 G LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ MGB ROADSTER 1981 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

32 51 G Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ VW GOLF MK1 1982 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 53 T Cevdet Boğaçhan SİNEM BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ 350 SL 1985 13,299 7,557 32,983 0 53,839

2 61 T Erol ATASER Mehmet KATRANCI SUZUKI VİTARA 1991 29,392 11,893 28,310 0 69,595

3 16 T Sami DOĞAN Nurcan DOĞAN NİSSAN FİGARO 1989 7,705 22,805 44,059 0 74,569

4 55 T HÜSEYİN AKDOĞDU SELİM AVCI BMW E30 1987 1,250 13,694 64,044 0 78,988

5 59 T Fatoş Arca SEREN BEYAZ MERCEDES BENZ 190 1989 33,896 13,766 38,509 0 86,170

6 63 T Kaan EREN Zehra EREN MERCEDES BENZ w124 1990 51,457 27,749 13,983 0 93,189

7 54 T Gökhan NECİPOĞLU Meryem NECİPOĞLU FORD ESCORT RS TURBO 1990 27,887 5,066 63,386 0 96,339

8 60 T Arif Fıratlı UĞUR FIRATLI MERCEDES BENZ 1990 52,474 38,533 7,864 0 98,872

9 62 T Hüseyin VAİZOĞLU Buse VAİZOĞLU NİSSAN FİGARO 1991 28,049 1,260 87,764 0 117,072

10 52 T Necat KAŞ Çağın SAKİNOĞLU MERCEDES BENZ W123 1984 119,395 76,377 39,258 0 235,030

11 56 T Meryem NECİPOĞLU Duyal KÖPRÜLÜ AUSTİN MİNİ 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

12 57 T Nazmi BOZKURT Amelie BOZKURT ISUZU CULTUS 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

13 58 T ibrahim Çelikden CEMALİYE ÇELİKDEN AUSTİN MİNİ 1989 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

 T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 E İsmet Tufan AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 3,939 0,108 0,172 0 4,218

2 19 E Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU VW BEETLE 1960 28,822 5,151 11,488 0 45,461

3 22 F Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 31,120 14,816 4,862 0 50,798

4 36 G Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK VW BEETLE 1971 96,010 56,086 13,836 0 165,932

5 37 G Mustafa RUSO Maholi SARI VW BEETLE CABRİO 1971 74,014 93,638 45,739 0 213,390

6 23 E Bülent Evsal SU EVSAL VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

7 40 G Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ VW BEETLE 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

 VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 E İsmet Tufan AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 3,939 0,108 0,172 0 4,218

2 2 F Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH1 1969 2,582 0,468 2,104 0 5,155

3 4 F Tolga Tekin BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 2,351 2,324 1,845 0 6,520

4 1 G Ali Kelebek PEMBE KELEBEK MERCEDES BENZ 350 SL 1979 0,300 3,060 3,652 0 7,011

5 3 E Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL MORRİS OXFORD 1960 5,234 4,034 1,323 0 10,592

6 20 E Kemal Zongu Hüsniye ZONGU MG MAGNETTE 1958 4,145 2,890 6,223 0 13,258

7 18 G Çağan Ilgar DERYA ILGAR MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 3,900 4,911 6,190 0 15,001

8 6 G Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU TRİUMPH STAG 1972 11,485 3,157 1,622 0 16,264

9 11 G Ertan Namlı AYŞE NAMLI MERCEDES BENZ W123 1983 10,891 0,472 10,818 0 22,182

10 29 F Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu MGB ROADSTER 1969 19,386 3,803 0,885 0 24,075

11 19 E Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU VW BEETLE 1960 28,822 5,151 11,488 0 45,461

12 41 G KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI MERCEDES BENZ 250CE 1972 29,026 35,193 3,698 0 67,916

13 25 F Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL VİSCOUNT 1966 10,906 0,982 75,048 0 86,936

14 38 G Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN CHEVROLET PİCKUP K10 1971 20,380 35,067 38,656 0 94,103

15 21 G Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 59,466 28,541 29,348 0 117,355

16 28 G Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI MERCEDES BENZ W123 1979 76,185 12,179 53,148 0 141,512

17 27 G Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 63,542 40,784 62,070 0 166,396

18 26 G Ferhun Topel PEMBE TOPEL MG MİDGET 1978 22,167 45,639 329,827 0 397,633

19 14 G Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 12,243 7,468 20.000,000 20.000 20.019,710

20 17 G Orhan Durmaz Özlem DURMAZ MERCEDES BENZ W123 1976 37,575 19,651 20.000,000 20.000 20.057,226

21 12 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 48,457 37,025 20.000,000 20.000 20.085,482

22 32 G Salih çeliker YONCA ÇELİKER MERCEDES BENZ 350SL 1971 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

23 39 G Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

24 40 G Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ VW BEETLE 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

25 50 G LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ MGB ROADSTER 1981 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

26 51 G Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ VW GOLF MK1 1982 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 E İsmet Tufan AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 3,939 0,108 0,172 0 4,218

2 2 F Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH1 1969 2,582 0,468 2,104 0 5,155

3 7 G Şakir Akaylı Buğra TABAK PEUGEOT 504 1974 3,062 1,258 0,922 0 5,242

4 4 F Tolga Tekin BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 2,351 2,324 1,845 0 6,520

5 1 G Ali Kelebek PEMBE KELEBEK MERCEDES BENZ 350 SL 1979 0,300 3,060 3,652 0 7,011

6 9 F Coşkun Gürel Ziya VAİZ AUSTİN MİNİ 1970 1,580 2,659 3,402 0 7,642

7 3 E Osman Çakal ZEHRA ÇAKAL MORRİS OXFORD 1960 5,234 4,034 1,323 0 10,592

8 20 E Kemal Zongu Hüsniye ZONGU MG MAGNETTE 1958 4,145 2,890 6,223 0 13,258

9 18 G Çağan Ilgar DERYA ILGAR MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 3,900 4,911 6,190 0 15,001

10 6 G Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU TRİUMPH STAG 1972 11,485 3,157 1,622 0 16,264

11 45 G Halil ERHAN Gizem CANGİL FORD ESCORT MK2 1976 4,746 4,733 11,275 0 20,754

12 11 G Ertan Namlı AYŞE NAMLI MERCEDES BENZ W123 1983 10,891 0,472 10,818 0 22,182

13 43 G SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER BMW 2002 1975 6,678 1,953 14,165 0 22,796

14 29 F Osman Kasapoğlu Çilen Kasapoğlu MGB ROADSTER 1969 19,386 3,803 0,885 0 24,075

15 10 F Olgun Biçak FEHİM ÖZTOKER OPEL REKORD P2 1961 21,115 10,314 6,354 0 37,783

16 15 G Umut Madenoğlu Hasan KARAOKCU AUSTİN MİNİ 1972 11,114 24,496 4,375 0 39,984

17 19 E Hasan Rüstemoğlu ALEV RÜSTEMOĞLU VW BEETLE 1960 28,822 5,151 11,488 0 45,461

18 22 F Doğcan Kalkanel ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 31,120 14,816 4,862 0 50,798

19 31 E Rauf Kutalp Volkan KIVRAK VAUXHALL J14 1947 11,164 5,125 35,747 0 52,036

20 53 T Cevdet Boğaçhan SİNEM BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ 350 SL 1985 13,299 7,557 32,983 0 53,839

21 33 E Turgut BÜRÜNCÜK Kemal BÜRÜNCÜK MORRİS MİNOR 1950 8,887 7,718 50,978 0 67,583

22 41 G KEMAL ARDALI SELİNA ARDALI MERCEDES BENZ 250CE 1972 29,026 35,193 3,698 0 67,916

23 61 T Erol ATASER Mehmet KATRANCI SUZUKI VİTARA 1991 29,392 11,893 28,310 0 69,595

24 16 T Sami DOĞAN Nurcan DOĞAN NİSSAN FİGARO 1989 7,705 22,805 44,059 0 74,569

25 55 T HÜSEYİN AKDOĞDU SELİM AVCI BMW E30 1987 1,250 13,694 64,044 0 78,988

26 59 T Fatoş Arca SEREN BEYAZ MERCEDES BENZ 190 1989 33,896 13,766 38,509 0 86,170

27 25 F Sami Şenbaş SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL VİSCOUNT 1966 10,906 0,982 75,048 0 86,936

28 8 G Hüseyin Biçak ÇİĞDEM BİÇAK MERCEDES BENZ W123 1981 1,146 6,827 81,007 0 88,980

29 63 T Kaan EREN Zehra EREN MERCEDES BENZ w124 1990 51,457 27,749 13,983 0 93,189

30 38 G Emre ULUÇKAN Feriha ULUÇKAN CHEVROLET PİCKUP K10 1971 20,380 35,067 38,656 0 94,103

31 54 T Gökhan NECİPOĞLU Meryem NECİPOĞLU FORD ESCORT RS TURBO 1990 27,887 5,066 63,386 0 96,339

32 60 T Arif Fıratlı UĞUR FIRATLI MERCEDES BENZ 1990 52,474 38,533 7,864 0 98,872

33 24 G Argun Eylenceli Şükran Dilekkaya AUSTİN MİNİ 1971 25,954 13,222 76,331 0 115,508

34 62 T Hüseyin VAİZOĞLU Buse VAİZOĞLU NİSSAN FİGARO 1991 28,049 1,260 87,764 0 117,072

35 21 G Hüseyin Eylenceli SEVAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 59,466 28,541 29,348 0 117,355

36 28 G Mustafa Kahvaltıcı Emine KAHVALTICI MERCEDES BENZ W123 1979 76,185 12,179 53,148 0 141,512

Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları

 Genel Klasman Sonuçları



37 36 G Ali SOYKAN Kübra KIZILTOPRAK VW BEETLE 1971 96,010 56,086 13,836 0 165,932

38 27 G Salih ÜNÜVAR İpek ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 63,542 40,784 62,070 0 166,396

39 35 F İpek COŞKUNER Jale KUSET AUSTİN MİNİ 1970 114,374 43,611 28,359 0 186,344

40 37 G Mustafa RUSO Maholi SARI VW BEETLE CABRİO 1971 74,014 93,638 45,739 0 213,390

41 49 G KEMAL AKELER Özge BORAN MERCEDES BENZ W123 1981 135,677 69,956 11,451 0 217,084

42 52 T Necat KAŞ Çağın SAKİNOĞLU MERCEDES BENZ W123 1984 119,395 76,377 39,258 0 235,030

43 48 G Mete ÜNAL Görkem GÖZGEN MERCEDES BENZ W123 1978 126,427 79,550 62,869 0 268,846

44 47 G Salih KARA Serhat YAVUZ MGB ROADSTER 1977 166,397 98,062 39,181 0 303,640

45 26 G Ferhun Topel PEMBE TOPEL MG MİDGET 1978 22,167 45,639 329,827 0 397,633

46 14 G Ali Köroğlu SULTAN KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 12,243 7,468 20.000,000 20.000 20.019,710

47 34 F Serkan CENKTAŞ Serhan CENKTAŞ AUSTİN MİNİ 1968 6,796 28,591 20.000,000 20.000 20.035,388

48 17 G Orhan Durmaz Özlem DURMAZ MERCEDES BENZ W123 1976 37,575 19,651 20.000,000 20.000 20.057,226

49 12 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 48,457 37,025 20.000,000 20.000 20.085,482

50 46 G Yaşar KÖROĞLU Charis Theocleous OPEL MANTA 1976 15,789 160,965 20.000,000 20.000 20.176,754

51 23 E Bülent Evsal SU EVSAL VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

52 30 F HASAN BİRİNCİ ARAL BİRİNCİ LANDROVER SERİES 2 1968 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

53 32 G Salih çeliker YONCA ÇELİKER MERCEDES BENZ 350SL 1971 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

54 39 G Dinç YÜCEÖZ Sılay YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

55 40 G Umut BULLİCİ Gizem BULLİCİ VW BEETLE 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

56 42 G Metin TAVUKCUOĞLU Turgut SONOP AUSTİN MİNİ 1974 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

57 44 G Ogün Mannaş Osman MANNAŞ AUSTİN MİNİ 1975 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

58 50 G LEVENT ÖZERDAĞ GÜLCAN ÖZERDAĞ MGB ROADSTER 1981 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

59 51 G Buğser ESKİKÖY Elnaz NOBARİ VW GOLF MK1 1982 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

60 56 T Meryem NECİPOĞLU Duyal KÖPRÜLÜ AUSTİN MİNİ 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

61 57 T Nazmi BOZKURT Amelie BOZKURT ISUZU CULTUS 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

62 58 T ibrahim Çelikden CEMALİYE ÇELİKDEN AUSTİN MİNİ 1989 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 G Ali Kelebek PEMBE KELEBEK MERCEDES BENZ 350 SL 1979 0,300 3,060 3,652 0 7,011

2 18 G Çağan Ilgar DERYA ILGAR MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 3,900 4,911 6,190 0 15,001

3 43 G SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER BMW 2002 1975 6,678 1,953 14,165 0 22,796

44,809

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

 Alamancılar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 E İsmet Tufan AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 3,939 0,108 0,172 0 4,218

2 2 F Talmaç Başkaya BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH1 1969 2,582 0,468 2,104 0 5,155

3 6 G Murat Osmanoğlu SAFİYE OSMANOĞLU TRİUMPH STAG 1972 11,485 3,157 1,622 0 16,264

25,637

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - SD Şeher'de Klasik Rallisi

 Gombinacılar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3


